
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:14014/2018

 
VISTO:

La RR-2018-502-E-UNC-REC ad referéndum de este H. Cuerpo, por la que se invita a las
unidades académicas a adherir a los convenios marco firmados entre el Ministerio de Educación y
la Universidad Nacional de Córdoba según la familia de carreras correspondientes a cada Unidad
Académica ;

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la RR-2018-502-E-UNC-REC, cuya fotocopia
forma parte integrante de la presente

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Secretaría de Asuntos Académicos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECIOCHO.

JA.-















	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 24 de Mayo de 2018
	numero_documento: RHCS-2018-568-E-UNC-REC
		2018-05-23T16:54:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-05-24T13:55:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-05-24T13:55:19-0300
	GDE UNC




